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W związku ze świętami: Pracy i przystąpienia Polski do Unii Europejskiej – piątek, 1 maja, Flagi – sobota, 2
maja i Konstytucji 3 Maja w niedzielę, 3 maja, Kraków zostanie udekorowany flagami państwowymi,
miejskimi oraz Unii Europejskiej.

Patriotyczną iluminację w dniach 1–3 maja będą miały Kładka o. Bernatka i wieża telewizyjna na
Krzemionkach należąca do firmy Emitel. Podświetlona zostanie także TAURON Arena Kraków – w
godzinach wieczornych ekran LED na zewnętrznej elewacji hali zamieni się w państwową flagę.

Miejskie tramwaje i autobusy wyjadą na ulice udekorowane państwowymi i europejskimi
chorągiewkami.

Udekorowane flagami państwowymi, miejskimi oraz w miarę posiadanych możliwości również flagami
Unii Europejskiej zostaną budynki miejskich jednostek organizacyjnych oraz miejskich spółek
komunalnych.

Przypomnijmy, że prezydent Krakowa Aleksander Miszalski wprowadził nowe zasady eksponowania
flag państwowych, miejskich i Unii Europejskiej. Od 15 sierpnia ubiegłego roku flagi państwowa,
miejska i Unii Europejskiej są stale eksponowane na budynkach Urzędu Miasta Krakowa. Udekorowane
też przez cały czas flagami państwową, miejską i Unii Europejskiej są maszty przed budynkiem
Magistratu. Zwiększony został rozmiar flagi państwowej na budynku Magistratu.

235. rocznica uchwalenia Konstytucji 3 Maja

3 maja, z okazji 235. rocznicy uchwalenia Konstytucji 3 Maja, zostaną dodatkowo udekorowane
flagami: Plac Jana Matejki oraz Grób Nieznanego Żołnierza, Plac ojca Adama Studzińskiego. W tych
miejscach złożone zostaną kwiaty, zapłoną także znicze. Dodatkowo zostaną udekorowane
chorągiewkami Al. 3 Maja oraz ulice Grodzka i Floriańska.

Udekorowane biało-czerwonymi flagami zostaną także maszty na Rynku Głównym i maszty za
pomnikiem Grunwaldzkim na Placu Matejki oraz na Małym Rynku. Dodatkowo przy Katedrze
Wawelskiej i przy ul. Bernardyńskiej pojawią się stojaki z flagami. Stojaki będą także pod pomnikiem
Tadeusza Rejtana u zbiegu ulic Basztowej, Dunajewskiego i Garbarskiej, na Rynku Podgórskim, na
Placu Centralnym i na ul. Podzamcze.

Program obchodów Święta Narodowego 3 Maja w Krakowie:

msza święta w intencji ojczyzny, Katedra na Wawelu
złożenie kwiatów przy Krzyżu Katyńskim, Pl. o. Adama Studzińskiego, pochód patriotyczny na
Plac Jana Matejki
uroczystości przed Grobem Nieznanego Żołnierza z Wojskową Asystą Honorową, Plac Jana
Matejki



defilada pojazdów reprezentacyjnych służb mundurowych.

W godz. 11.00 –15.00 na Plantach przy Barbakanie odbędzie się piknik rodzinny.

Organizatorem krakowskich obchodów Święta Narodowego 3 Maja jest Małopolski Urząd Wojewódzki
w Krakowie.


